
 

 

 

 

 

Azienda Regionale per il Diritto allo Studio Universitario  
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE APPALTO 

 
SEZIONE I. Amministrazione aggiudicatrice  

I.1) Denominazione: Azienda Regionale per il Diritto allo Studio Universitario della 

Toscana – Viale Gramsci, 36 – Firenze. e-mail: contratti@dsu.toscana.it pec: 

dsutoscana@postacert.toscana.it 

SEZIONE II. Oggetto  

II.1.1) Descrizione: Fornitura e p.o. di arredi e complementi di arredo con applicazione 

dei criteri ambientali minimi, per l’allestimento della Residenza Universitaria S. Cataldo 

Pisa. CUP n. C52G20000040003 - CIG n. 8781316B32.  

II.1.7) Valore totale appalto: Euro 861.233,00 Iva esclusa. 

SEZIONE IV. Procedura  

IV.1) Tipo procedura: Procedura aperta art. 60, D. Lgs. 50/2016 s.m.i., con modalità 

telematica START. Criterio aggiudicazione: art. 95, co. 4, D.Lgs. 50/2016.  

IV.2.1) Pubblicazione bando: GU S:2021/S 115-301545 

SEZIONE V. Aggiudicazione appalto  

V.2.1) Aggiudicazione: Determinazione Dirigenziale n. 758 del 21 dicembre 2022 

V.2.2) Informazioni sulle offerte: Numero di offerte pervenute: 8 Numero di offerte 

ricevute da PMI: 8   

V.2.3) Soggetto aggiudicatario: DA.FA. ARREDO DESIGN S.r.l. con sede Via M. Mattei, 

11 – 82100 Benevento - Tel+39 08247001390, email: dafaarredodesignsrl@gmail.com  

V.2.4) Valore contratto di appalto: Euro 550.000,62 oltre IVA.  

SEZIONE VI. Altre informazioni 

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR TOSCANA – Via 

Ricasoli, 40 – 50123 Firenze (IT)  

VI.5) Data di spedizione GUUE: 29 dicembre 2022. 

 

 

 Il Dirigente Area  
 Approvvigionamenti e Contratti 
  Servizi Tecnici e Informatici  

  Ing. Andrea Franci 

mailto:contratti@dsu.toscana.it
mailto:dsutoscana@postacert.toscana.it

		2022-12-30T13:07:13+0100
	FRANCI ANDREA




